
ZARZĄDZENIE Nr 11/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 22 kwietnia 2014r.

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U Nr 223 poz. 1458 ze zm.), zarządzam
co następuje:

§1

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska
urzędnicze Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Urzędzie Miasta i Gminy Ślesinie
w składzie:

1. Pan Mariusz Zaborowski - Przewodniczący Komisji,
2. Pan Sławomir Królak - Członek Komisji,
3. Pani Ilona Banaszak - Członek Komisji,
4. Pani Agnieszka Kowalska - Członek Komisji.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UR
1::.41..,''''0/\. (/~.U1.I'<----
I 'Tlgr inż Mariusz Zaborowski


